 塞夫安全  服务第一
1
SF-200 系列光伏专用大通流电源电涌
保护器
使
用
说
明

2、配备遥信报警接口，可实时检测模块失效并指示；
3、内置过热、瞬时过流双重断路保护装置。
二、 型号命名
SF – 200 / 1500 / 4P - Y
• SF：企业特征代码
• 200：最大放电电流（200kA）
• 1500：最大持续运行电压
• 4P：极对数（4P/3P/2P/1P/1P+N/3P+N）
• Y：带遥信（无则不带）
三、 产品技术参数
产品型号 SF-200/1500
产品类型 限压型
额定电压 Un 1140V DC
最大持续运行电压 Uc 1500V DC
标称放电电流 In 100kA（8/20us）
 塞夫安全  服务第一
2
最大放电电流 Imax 200kA（8/20us）
冲击电流 Iimp 25kA（10/350us）
电压保护水平 Up 2.5kV
响应时间 25/100ns
前置熔断器/
后备保护器（SCB）
125AgG
/SCB 25kA
机械性能
遥信报警 常开常闭触点端子（可选配）